QNM 40 Área Especial nº 01 M Norte Taguatinga DF CEP 72.146-000

Telefone: (61) 2103-2200

http://www.ifb.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL No. 001 – CTAG, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, Instituto Federal de Brasília – IFB, nomeado pela Portaria

no. 1.374, publicada no Diário Oficial da União em 09 de setembro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público as INSCRIÇOES PRELIMINARES E HORÁRIO

PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº 001 DE 02/02/2015 do

processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto.

Nome Resultado

Aldamir Feitoza de Ameida Lemes  Deferido

André Ribeiro da Silva, Deferido

Angélica Barbosa da Silva Deferido

Camilla Gabrielle Rocha Lopes Deferido

Edinaldo Conceição Silva Deferido

Eva Kamila Pinto Silva Deferido

Luiz Antonio de Oliveira Rocha Indeferido

Luiz Carlos dos Santos Deferido

Marcelo Luiz Leite Dantas Deferido

Natanielle Cristina Soares Rodrigues Deferido

Pâmera Patrícia Silva Barros Deferido

Raiane Maiara dos Santos Pereira Deferido

Raquel Vieira Lima Deferido

Rogério Martins de Macedo Deferido

Ronaldo de Deus Alves Deferido

Viviane Lopes Dionísio Silva Indeferido

Wander Lira dos Santos Deferido

William Alves de Oliveira Deferido

Wilson Shiguenori Hotta Inoue Deferido

As provas didáticas serão realizadas a partir da 10:30h.

Original assinado

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor-Geral Campus Taguatinga -IFB

Portaria 1.374, de 09/09/2014

http://www.etfbsb.edu.br/